（様式3）

　　　　     　監理技術者・主任技術者設置予定届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　年 　月 　日
株式会社みんなのみらい計画　宛

　　　　　　　　　　　　　【申請者】　住　　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
代表者または受任者名　　　　　　　　　印

　　　本工事に設置予定の主任技術者または監理技術者として次のとおり届け出ます。

	  設置予定者

	昭和 　 年 　 月 　 日  生
平成 　 年 　 月 　 日 入社

	  現住所

	  最終学歴

	平成 　 年 　 月 　 日
（卒業・中退）

	  法令等による
  資格・免許

	平成 　 年 　 月 　 日 取得

	  監理技術者
  資格者証

	工　事　経　歴

	工 事 名

	工 事 名

	発 注 者

	発 注 者

	工事場所

	工事場所

	請負金額

	請負金額

	工　　期

	工　　期

	施工内容等
	施工内容等

	　公告事項文に明示された工事を施工しておりますので、契約書の写し、施工内容が記載された設計書等の写しを届け出るとともに、上記のとおり相違ないことを確認します。

　　　　令和　 年 　月 　日
                       　       主任技術者・監理技術者　氏名